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Tork Distributeur spécial postes de lavage

Le distributeur Tork spécial poste de lavage de la gamme Performance est un distributeur avec distribution
feuille a feuille offrant une haute résistance et une grande capacité. Congu de A a Z, le distributeur Tork
spécial poste de lavage s'integre parfaitement a vos protocoles de nettoyage ou HACCP. Il est construit
pour résister aux environnements humides et ne nécessite pas d'étre retiré pendant les pulvérisations, pour

une sécurité et une hygiene des recharges garanties a chaque utilisation. Il est également plus facile a
entretenir et a nettoyer grace a son boitier en plastique lisse et durable.

Le capot étanche aux éclaboussures protége les consommables de la saleté et réduit les déchets
par souillure

Entretien et nettoyage aisés des surfaces murales permettant de gagner du temps
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Informations sur le systeme

roduit et
’expngtion

W6

Longueur
31.9cm

Couleur
Blanc/Turquoise

Informations sur I'expédition

Unités consommateurs
(CON)
EAN 7322541437989
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
Colis par couche
Couches par palette
Poids brut 46759
Hauteur 510 mm
Longueur 280 mm
Largeur 330 mm
Poids net 3923 ¢g
Volume 47.12 dm3
Produits compatibles

130001
Tork Papier Basic 1 pli

Tork Papier Basic 1 pli

Qualité
Universal

Largeur
26.8cm

Colis
(TRP)
7322541437989

Carton

1 (1 CON)

4.7 kg
510 mm
330 mm
280 mm
3.9kg

47.12 dm3

Matiére
Plastique

Hauteur
459 cm

Palette
(PAL)

7322541475820

24 (24 TRP)
8

&

112.2 kg
1680 mm
1200 mm
800 mm
94.15 kg

1.13m3

Essity France Professional Hygiene | 151, Boulevard Victor Hugo CS 800 47 | 93588 SAINT-OUEN CEDEX



